EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N.062,
DE 23 DE ABRIL DE 2014.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, homologa os resultados finais dos Processos Seletivos para Professor Substituto do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 040, de 20 de março de 2014,

publicado no DOU de 24/03/2014.

Processo N. 23081.005052/2014-29
Colégio Agrícola de Frederico Westphalen
Área de conhecimento: Ciência da Computação/Desenvolvimento Web

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Antonio Augusto Foletto 7,13 1º lugar

Processo N. 23081.004421/2014-66
Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria
Área de conhecimento: Direito

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Leonardo da Cunha Kurtz 7,27 1º lugar
Eduardo de Moraes Schlottfeldt 7,13 2º lugar
Betina Bellinaso Sarzi Sartori 7,11 3º lugar
Fernando Gabbi Polli 7,08 4º lugar
Liliane Carnevalli Arisi de Oliveira 7,06 5º lugar

II - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da publicação do
resultado no Diário Oficial da União.

                                                                                                          Paulo Afonso Burmann
                                                                                                                                 Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA